２０２２年１２月１日

各    位

会   社   名 株式会社 ヤオコー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 川野 澄人

（コード番号 8279   東証プライム市場）

問合せ先責任者名 専務取締役管理本部長  上池 昌伸

（TEL 049 - 246 - 7000）

配当支払開始予定日の変更に関するお知らせ

 当社は、2022 年９月 30 日を基準日とする配当金の支払開始予定日を、2022 年 12 月６日に変更する

ことを本日決議いたしました。

これに伴い、2022 年 11 月 10 日に開示いたしました「2023 年３月期第２四半期決算短信〔日本基準〕

（連結）」の記載の一部を、下記のとおり変更いたします。

記

１．変更箇所（下線部分は変更箇所）

2023 年３月期第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）１ページ目

（変更前） 配当支払開始予定日 2022 年 12 月５日

（変更後） 配当支払開始予定日 2022 年 12 月６日

２．変更理由

事務手続きの再調整のため

以  上